
III Kadencja 
XIII Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 129/III/2014 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 21 lutego 2014 roku 
w sprawie upowa żnienie Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryj nych 
do wydatkowania środków finansowych z przeznaczeniem na przekształcenie 

użytkowania wieczystego w prawo własno ści dotycz ącego nieruchomo ści przy 
ul. Konopackiej 4 w Warszawie. 

 
 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 174), Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych określonych 
uchwałą Nr 125/III/2014 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 21 lutego 
2014 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków KIDL na rok 2014,  
z przeznaczeniem na przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności 
dotyczącego nieruchomości przy ul. Konopackiej 4 w Warszawie. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  


